ХАЛЬМГ ГАЦНЧИН
ШАЦЬА БЭЭРИН

ХАРЛЬНА ИНСПЕКЦ

ИНСПЕКЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО

ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от 17 апреля 2019 г. № -30-п г. Элиста

В соответствии с Административным регламентом Инспекции
государственного жилищного надзора Республики Калмыкия по предоставлению
государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами на территории Республики Калмыкия,
утвержденного приказом Инспекции от 06.02.2017г. № 3-п, и на основании
решения Лицензионной комиссии Республики Калмыкия по лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами,
оформленного Протоколом заседания лицензионной комиссии по
лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами на
территории Республики Калмыкия от 16.04.2019г. № 6,

приказываю:

1. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории
Республики Калмыкия Обществу с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС-
СЕРВИС» (ООО «АЛЬЯНС-СЕРВИС»), юридический адрес: 358000, Республика
Калмыкия, г.Элиста, ул. М. Лермонтова, дом 5, кабинет № 4, ИНН 0816037816,
ОГРН 1190816000297 за № 008-000031.

.2. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории
Республики Калмыкия Обществу с ограниченной ответственностью «УК Наш
Город» (ООО «УК Наш Город»), юридический адрес: 358000, Республика
Калмыкия, г.Элиста, ул. им. Губаревича, дом 5, офис 108, ИНН 0816037767,
ОГРН 1190816000209 за№  008-000032.

3. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории
Республики Калмыкия Обществу с ограниченной ответственностью
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ВИКТОРИЯ» (ООО УПРАВЛЯЮЩАЯ
КОМПАНИЯ «ВИКТОРИЯ»), юридический адрес: 358014, Республика
Калмыкия, г.Элиста, 7 микрорайон, дом 1, корпус № 2, квартира № 30, ИНН
0816036121, ОГРН 1170816002730 за № 008-000033.

4. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории
Республики Калмыкия Обществу с ограниченной ответственностью «Вега»
(ООО «Вега»), юридический адрес: 358014, Республика Калмыкия, г.Элиста,
6 микрорайон, дом 27, квартира № 22, ИНН 0816037936, ОГРН 1190816000418
за|г« 008-000034.

 ̂ |Г Г  Начальнику отдела лицензионного контроля и контроля за
жилищными правоотношениями Музгуновой И.С. обеспечить исполнение
настоящего приказа,

6. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.Б. Хошаев

I